Prefeitura Municipal de Icém
. E5f.\DO DE SÃO PAULO

LEI NQ 280, DE 17 DE AGOSTO DE 109640-
•••• A ••••Dispoe sobre autorizaçao ao Poder Exe-

cut~vo, para celebrar contrato de exe-
cuçao do serviço de guias e sarjetas e
dá outras providências.-

JOÃo RIBEIRO DA SILVEIRA,Pre
feito Mun~cipal de Icém, Es=
tado de ªao Paulo, us~ndo de
atribuiçoes que 1he sao con-
feridas por lei, etc.-
FAZ SABER que a COORA MUNI-
CIPAL decretou e ê1e promul-
ga a seguinte lei1'

Artigo lQ - Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar com
Edgard de Freitas, sob a responsabilidade de "Pe-
dreira Fronteira Ltdao", oQm esori tório à Rua 4"or-
ge Tibiri~á nQ 20967, em 8ao José do Rio ,Preto, Es
tado de Sao ~aulo, um contrato para estudos, proje
tos e execuçao do serviço de guias e sarjetas a -
ser efetuado nesta oidadeo-

- O oontrato a que se refere êst~ artigo, obedecerá
aos,têrmos, cláusulas e condiçoes constantes da
proposta e minuta anéxas, partes integrantes desta
leio-

Artigo 2Q

Artigo 32 - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito ~s
peoial no valor de Cr$ 200000.000,00 (vinte mi1hoes
de cruzeiros), com vigência até 31 de de~embro de
1.965, para ocorrer às despesas e exeouçao do ser-
viço e que será,ooberto oom parte pe~a própria ta-
xa e parte pelo exoesso de arrecadaçaoo-

Artigo ~Q - E~ta lei entrará em vigor, ....na data de sua publioa-
çao, revogadas as disposiçoes em oontrárioo-

Prefeitura Municipal de Icém,Ol de outubro de 1.964.-

Registrada e
afixada no

'O et

JOÃO RIBEIRO DA SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL
da Prefeitura Munioipal e,
suprao-

do Fontana
-Secretário